CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

PORTARIA Nº 581, DE 21 DE OUTUBRO DE 2015.

O Desembargador KLEVER RÊGO LOUREIRO, Corregedor-Geral da Justiça do
Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições legais, e

RESOLVE:

 Art. 1º ALTERAR os Anexos Únicos da Portaria nº 564, de 09 de outubro de
2015 e da Portaria nº 579, de 19 de outubro de 2015, designando novas datas para as inspeções
ordinárias nas unidades jurisdicionais abaixo relacionadas:

FÓRUM DA COMARCA  DE SÃO JOSÉ DA LAJE

UNIDADE JURISDICIONAL DATA HORÁRIO

1 VARA DE ÚNICO OFÍCIO 28/10/2015 8h às 12h  e 14h às 19h

FÓRUM DA COMARCA DE CORURIPE

UNIDADE JURISDICIONAL DATA HORÁRIO

1 1ª VARA  10/11/2015 8h às 12h  e 14h às 19h

2 2ª VARA 10/11/2015 8h às 12h  e 14h às 19h

FÓRUM DA CAPITAL

UNIDADE JURISDICIONAL DATA HORÁRIO

1 11ª VARA CRIMINAL  03/12/2015 13h às 19h

2 12ª VARA CRIMINAL 03/12/2015 13h às 19h

3 17ª VARA CRIMINAL 03/12/2015 13h às 19h

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Desembargador KLEVER RÊGO LOUREIRO
Corregedor-Geral da Justiça